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Motion
angående ändring i reglementet för arkivarier

Bakgrund

Arkivarieposten har under en lång tid varit oklar. Många av arkivariens åligganden i reglementet är
uppenbara skämt, något som gör det ännu svårare att komma in i posten som nyvald. För att förtydliga
och underlätta för framtida arkivarier vill vi därför ta bort de åligganden som inte har någon faktisk
relevans och se till att reglementet, den officiella postbeskrivningen, faktiskt beskriver vad som görs på
posten.

Ändringsförslag

Det som i praktiken görs är följande:

1. åligganden om arkivjingel, databas och relation till arkivliknande verksamheter stryks då dessa är
skämt, som varken vi eller arkivarier många år tillbaka riktigt förstår vad de innebär.

2. åligganden om arkivering av sanningsminister och framställning av arkivpunsch stryks då dessa
extremt sällan genomförts. Vi skulle hellre se det som kul grejer man kan göra och inte konkreta
åligganden.

3. åliggandet om att ge medlemmar möjlighet att lära sig om sektionens historia omformuleras från
”minst en gång per termin...” till ”till bästa förmåga regelbundet...”. Detta då vi tycker att det
lägger för mycket press på arkivarierna att ha det reglementerat en gång på termin.

4. åliggande om att arkivera saker läggs till.

Yrkande

Vi yrkar därför
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att i Reglementet, §9.47.3 Åliggande, ändra åliggande för arkivarie från följande, där det över-
strukna skall tas bort

Det åligger arkivarierna att

a. uppdatera databasen över vad som finns i arkivet

b. nyttja arkivariejingeln vid lämpliga tillfällen och vid behov ta fram en ny som ersätter
den gamla

c. minst en gång per termin ge medlemmarna möjlighet att lära sig om sektionens historia
och traditioner

d. sörja för att sektionsvinet Hilbeaux vid behov framställs med kultur och tradition

e. jobba för att stärka relationen med övriga arkivliknande verksamheter, exempelvis Le
Louvre, för utbyte av kunskap, kuriosa, och för riskspridning

f. efter bästa förmåga hålla koll på vad som finns i arkivet

g. vid behov framställa arkivariepunschen på egen bekostnad.

h. när tillfälle ges, arkivera sanningsminister emeritus utan att frihetsberöva densamma

i. efter fullbordad mandatperiod arkivera sig själva.

till följande, där det markerade skall läggas till

Det åligger arkivarierna att

a. arkivera sektionsföremål av historiskt värde med tillhörande bakgrund på ett strukturerat
sätt.

b. till bästa förmåga regelbundet ge sektionens medlemmar möjlighet att lära sig om sek-
tionens historia och traditioner.

c. sörja för att sektionsvinet Hilbeaux vid behov framställs med kultur och tradition.

d. efter bästa förmåga hålla koll på vad som finns i arkivet.

e. efter fullbordad mandatperiod arkivera sig själva.
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